
Na FF skončil kurz evropských tlumočníků

Compiled Apr 1, 2019 8:41:13 PM by Document Globe ®   1

Na FF skončil kurz evropských tlumočníků
V letošním akademickém roce pořádala Filozofická fakulta UK již pátý běh náročného dvousemestrálního
postgraduálního kurzu CŽV  Evropského kurzu konferenčního tlumočení (26 týdnů, více než 600 hodin přímé výuky).
Kurz se uskutečnil ve spolupráci s Evropským parlamentem, DG SCIC Evropské komise a konsorciem prestižních
evropských tlumočnických univerzit, jehož je UK členem. Kurz absolvovalo a závěrečné zkoušky před mezinárodní
komisí (tlumočení simultánní, konsekutivní a z listu) úspěšně složilo prozatím 8 účastníc kurzu.
Při slavnostním zakončení kurzu dne 27. května v Malé aule Karolina převzali nejen Evropský certifikát „European
Masters´in Conference Interpreting“, ale také Osvědčení „Konferenční tlumočník pro evropské struktury“.


